
f

K

“Í”
-IH-

¿t is io
,_,“z-*

` ESTADO DO CEARA Ô
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA .f..A.--zzi=~=~f

. ¬._

E
I' 1:Í 5* _.zf,Í`='

SÉ'

F3'
Oya” H ;¡ "-'IEAVISO DE LICITA Ã 'I' W

PROCESSO Na Pr-010/2019-SEDUC
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TII-'O DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE
OROAoz PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE oEsToRAz SECRETARIA DE EDUCACAO EASICA

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO EASICA, par ima-rméâm da comissão de Pragas,
torna público que ás O9:D0hs do dia 19 de Setembro de 2019, realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial PP - 010/2019 SEDUC , tipo menor preço por lote,
para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS
EM GERAL (TODAS NOVAS DE 12 USO), EM SISTEMA DE COMODATO, SEM CUSTOS DE
MANUTENÇÃO, COM INCLUSÃO DE TODOS OS SUPRIMENTOS, EXCETO PAPEL, ALÉM
DE ASSISTENCIA TECNICA ON-SITE (EM HORÁRIO CO1vIERc1A1.), SUPORTE DE
ANALISTA, PEÇAS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA INCLUSA O
DESLOCAMENTO TÉCNICO, COM PAGAMENTO MENSAL EM QUANTIDADES DE
PAGINAS PRODUZIDAS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCACAO
BASICA, conforme anexos deste edital, parte integrante deste processo, independente
de transcrição, e O que determina a legislação vigente e as condições neste Edital, a
realizar»-se na sala da Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.P 8.666 de 21 de
Junho de 1993 em Consonãncia com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edita] e seus anexos encontram-se ã disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação cla PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel Castro, ng 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente.

J

I.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em O6 de Setembro de 2019'

x;Íí\
IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIlVIE_l`\l'l`O

PREGOEIRO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL OAS-TRO, NO. TEE -f OENTRO - MORADA NOVA - CEARA- OEF' E294El-D[lD

ONPJ D`l".TB2.H4Ú¡DDD1~DD - OOF DE'|.92D.1T1-4. E-MAIL: Iít-IIHÇHDITI I1@üI.ItlDD|t.I.':om.br

í 



l

-P
_ _-. -.....

À  _ I-I G

Ceará , Dó de Seteiiibro de 2019 - Diario Oficial dos Mtinicipios do Estado dd' Ceará ' ANO Í-'Í l N" 2275 , I -I

. .'

ESTADO oo CEARA
PREFEITURA. MUNICIPAL DE ACOPLHLRA

PROCURADORIA-CERAL DO MUNICIPIO
DISPOE SOERE A REvERsAO DA DOAÇÃO DE REM
PUBLICO MUNICIPAL EPETIVADA POR DECRETO
1vrUNiCIPA1. COM PREVISAO EIIPRESSA NA LEI N"

i.aIaiIois, POR PRRVALENCIA DO INTERESSE PÚELICO.

Expediente:

DECRETO MUNICIPAL N". IIZEIZÚIS. D4 DE SETEMBRO DE
IIIIS.

Associação dos Municipios e Prefeitos do Estado do Ceu rã - APRECE

.ESIDENTE
vice
PI-'. IISIDENTE.
sI¬:cImrARIO
osRAI_
i= SECRETARIO
TESOUREIRO
OERAL
I - isso URRIRO
IIRESIDRNTE
DE HONRA

DIRETORIA DO BIÊNIO 11119-202!]

FRANCISCO NILSON ALvEs DIN IE
oADvEL ooNcALvEs DE AOUIAR
PAULA
MARIA IRISNEIIR oAoEi.R.A
SOUSA COSTA
IoSsvAN LEITE DE oi_IveiRA
FRANCISCO DE CASTRO IPIENEEES
JUNIOR _
osvAi.Do PioN_ORIo LEMOS NETO
ROBERTO ÉÍLAUIJIO ROOE.l'OI_TE.iS
RSEEIIRA

MEMBROS DO CONSELHO FISCAI..
TITLJ I.-“I R
TITULAR
TITUI..AI¬'L

SU FLIIÍP-I`l"E

SUPLEI*-ITE

SI.TPI.‹lÍ'Íl\lTE

ALINE CAVALCANTE VIEIRA
ECILOO EVANOIILISTAI FILIIO
JOSÉ WEBSTON I~IOOUEI.ItA
PINHEIRO _
CAI-tI..OS FREDERICO CITO CESAR
IIEEI-O
LUIZ CLAUIIENILTON FIN HEIRO

CAR LOS SEROIO RUFINO
MOREIRA

MEMBROS DO CONSELHO I1ELIB'ERATI\fO
REOIAO Iii
REOIAO cs
REOIAO os
R EOI.-to ca
LEOIAO os

*Iii

REOIAO cs
REOIAO In
REOIAO cs
REOIAO ea
REOIAO Io
REGIÃO I I

Ri¬;tIiAIi ia
REGIAO I?-

REOIÃO 14

REOIAII Is
REOIAO is
RROIAO II
RIIOIAO Ia
REOUÍIO ia
RSOIAO ic

O Diário Oficial doa Municipi os do Estado do Ceara O uma soiução voltada II

.IOSS FIRMO OAMURCA Raro
FELIPE CARLOS UCNOA SALES
RIBEIRO
CARLOS ALHEIITO ROÉPIA ISRUINIO
AMANDA ARRUDA MENSSES
.rose .IAvosoN sA.RAIvA os
AOUIAR
ALÉN l-IEHRIQLIE ALVES DE MELO
FRANCISCO CORDEIRO MOREIRA
RORERLANDIA FERREIRA
CASTE to ERANCO
vALDEMAR APAIZIIO DA SILPA
PILNO
RAI MUNDO WEEER DE ARADIO
IOACP Atvss nos SANTOS
JUNIOR
MARCONDES DE ROLANDA .IUCA
cARLissOz-.I EMI-LRSON ARAIDO
DA ASSUNCAO
EISMAROR. RARROS REEERRA
.TOSÉ BARRETO COUTO NETO

SIMÃO .l'-IEDRIIJ A.l_'\.I'FiS PEQUENO
JOSÉ OERALDO DOS SAISITOS
FRANCISCO OARIOIVLAIR
RODILIOLIES SOARES
JOAO OREOORIO NETO
FRANCISCO AOABIO SAMPAIO
OONDIM

canso
SAO EENEDITO
ALTO SA.T¬-ITO

MAIJ I~I.I"l"l
OI-IOROETNI-IO

RERIUTABA
PORTA l..E§.'.A

DOA viAeEM
MOMEACA
Soi.OI‹.'oi=Oi_s
TAUA
DEP. I`RAPI.i.AI'~l
I*Il":-ll-IEIRO
[FU

MARACAN AU
UMIIOM
MORR INI-IOS
ISIIANIA
TIANOUA

PACUIA
OSNERAL
SAMPAIO
OUARAMIR AN
da
PIN DOR ETAMA

RUSSAS
JAO UARIEARA

CEDRO
PORANOA
PIOUET _
CARNEIRO _
OUITSIOANUP
OLIS
OROS
IPA l_.II'vIl RINI
ALTANEIRA
O'RANJ E-l.S.O
I*ENAFOIt'I`E'.

roodcroiracão e transparãiicia da gestão municipal.

vrv‹rvv.diariomunicipal.eom.br¡apreee | I

Dispõe sobre a reversão da doação__ e b público
niunicipal efetivada por decreto muni i al
previsão expressa na lei n" I.924àIIISi.m%ot
prevalência do interesse público.

CONSIDERANDO a manifestação expressa do Banco Paju. ue
espon'tan.eamente reconheceu que não será possivel cumprir O präso
de O3 (três) anos para a edificação das construções das respectivas
unidarles habitacionais previstas na Lei n° I .924¡2fll S.
CONSIDERANDO a superposição do interesse público do municipio
de Acopiara, que ae Soma a manifestação da donataria *
CONSIDERANDO que O imóvel que trata este decreto esta definido
na Lei I.924¡2OIS, que possui metragem quadrada de area em
4.d2flm“. com perímetro em 2?2.iÍ1ünI e fica localizado na área
institucional do Loteamento Firmino Queiroz, Bairro Nova Acopiara.
lIlEC`%TA:
Art.1“¢ A revogação da doação prevista no art. 1° da Lei n°
1.92-M2015, com base nos desígnios do art. 2° da mesma nonna
juridica. É
Art- 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as di sposiçñes em contrário. I
Parágrafo Único - Seja oficiado ao Cartório de Registro Público de
Acopiara pai-a a devida averbação do dominio na matricula do inióvel
em nome do Municipio de Acopiara.

Pdço da Prefeitura .Municipal de Acopiara, em D4 de setembro de
2019. '_

Publique-se. "
F.e5Iistre-sc.
Compra-se.

ANTÓNIO ALMEIDA NE:ro
Prefeito Municipal de Acopiara

Puiiiiaaaa por:
Francisco Rogerio Gurgel Benção
Código IdentII`Icador:2F1üD4 4

PROCURADORIA-CERAL DO MUNICIPIO A
DISPÕE SOBRE A REVERSAO DA DOAÇÃO DE BEM
PÚBLICO MUNICIPAL EPETIVADA POR DECRETO
MUNICIPAL COM PREVISÃO EHRESSA NA LEI N"

ISZSIZIIIS, POR PREVALÊNCIA DO INTERESSE PÚBLICO.

DECRETO MUNICIPAL N". 02772019. U4 DE SETEMBRO DE
2019.

Dispõe sobre a reversão da doação de bem público
municipal efetivada por decreto municipal com
previsão expressa na lei ni' I.925¡.?.D1S, por
prevalência do interesse público. E

CONSIDERANDO a manifestação expressa do Banco Paju, 'ue
espontaneamente rešonlieeeu que não será possivel cumprir O prgzo
de Ú3 (três) atlas para a edificação das constriições das I'espectiva.S
unidades liabitacionais previstas na Lei n" l.9251'2ÚI S.
CONSIDERANDO a superposição do interesse público do municipio
de Acopiara, que se soma ã manifestação da donatária.
CONSIDERANDO que o itrtdvcl que trata este decreto está definido
na Lei l.925¡1ülS`, que possui metragem quadrada de área iam
T-345,27m=, com perímen:o eni 457,50riI e fica Ioealiaado ao lado do
Estádio Ivitmicipal João Uclióa de Albuquerque, Vila Esperança.
DECRETA:
Art.I“- A. revogação da doação prevista no art- I* da Lei ri"
1-'-JESIEDIS, com base nos desígnios do art. 2" da mesina nor-Ina
juridica. I

I

I-E



Caará , da da Satambra da 211119 I Diária Úfiaial ddš-Muniaípiaa da Eatada da Gaara ' ANO K [ N" 22?5

Art. I”. EIIunarar, a padida. a partir da dia U1 da SaIaIIII-.Ira da EU] 9,
.IaITarSDn da Úlivaíra Sá, da Carga da Praauradar-Garal da
Muniaípia da Maaaapd.

Art. 1”. E.Sta Partaria aIILra am Pígar na data da SIIa pIIaIiaaaãa_

I'-'IIl:›liqIIa»Sa, iIIaluSiPa na Diária Úfiaial. RagiStI'a-Sa. f_ÍIIIIIpra-Sa..

Dada a passada na Paç-D MIIIIiaípa1 da Maaaapë, Eatada da Caara, aaa
U2 (daia) díaa da PRES da Satambra da aIIa data rrI.i1 a daaanava (ÉÚIQ).

JOÃO .DI ÇQUES CARNEIRO ALSUDUERQUE
I-*rafaita Maniaipal

Publicada par:
Fábia Maiala da Glivaíra

Cddiga IdantifiaadDr:4A922CED

í ESTADO DO CEARÁ §
PREFEITURA MUNICI PAI. DE .MÚRADA NÚVA \

COMISSÃO PERMANENTE DE_I_.IOITAÇAO
APISD DE LICITAÇAO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNIIIIPAI.. DE
¬~IDRADA NOMA _ AMISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE

_ " ROAD 'P RESENCIAL NP PP¬n1aI2u19-SEDUC. g;a,I'g",*rOz
.. SITRATAÇÃD DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LDCAÇAO DE IMPRESSORAS EM DERAI. (TODAS NDPAS DE
1° IISCH. EM SISTEMA DE CÚMÚDATÚ, SEM {ÍUS"I`fJS DE
MANUTENCAO, CDM INCLUSAD DE TODOS DS
SUPRIMENTOS, EEC.ETa PAPEL, ALEM DE ASSISTENCIA
TECNICA DN-SITE (EM I~IaRAR_a COMP-.RCIALL SUPORTE
DE ANALISTA, PECAS, MAN'Lf'I'ENCAD PR.EvEN*1¬IvA
CDRPETIVA INCLUSA D DESLOCAMENTD TECNICO, CDM
PADAMENTD MENSAL DUAI~‹I'I'IDADES DE PADINAS
PRDDUEIDAS, DE RESPDNSAEILDADE DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO EASICA, DE ACORDO CDM AS ESPECIPICACDES
MDIIMAS ERIDIDAS DE ACORDO CDM TERMO DE
REFERENCIA. 11Paz MENOR PRECO POR I.DTE. A
COMISSÃO DE PREOAO COMUNICA ADS INTERESSADOS
DUE ND DIA Ia DE SETEMBRO DE ISIS, AS aazan I-IDRAS,
NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, ESTARA
RECEBENDO OS ENVELOPES DE PROPOSTA DE I-'REÇUE-1 E
I-IARII..ITAf;AD. MAIORES INPDIIMACÓES ATIIAI/ES DD
PaI:E(SSIAza.1IS1)DAS aazaa AS 1IzSaRDRAS.
.' -*RGE .4UG'USi"O CARDOSO DG NASCIMENTÚ

'I-:gaaira
- Publicada par:
\ Paula I-Ianriqaa NIIIIDS Naguaira
\ Cúdiga!daI1tiflaadar:AE1313F3:/Y

ES'1"AIJÚ DÚ CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACAO
ESTADO DD CEARA ¬- PREFEITURA MUNICIPAL DE NOMA

OLINDA, RETRATO DE PURLICAÇAO
CDNCDIIRENCIA PUELICA N" aS-aS.1a-UCC. A PREPEITIIRA
MUNICIPAL DE NOMA OLINDA TaIa¬IA PI'IRI,.ICD, aaa PARA
REALIEAR LICITACAD, NA MODALIDADE CDNCDRRENCIA
PUELICA NI IS.aS.IS-IICC, CUIO DEIETD E A
CDI-IT1IA'rACAO DE EMPRESA PARA 'EIIECIICAD DDS
SERVICOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DOMICILIARES E UREANDS COMPREE'NDENDO
AINDA DS SERVICOS DE EARRIÇAO, CAPINACAO E PODA
DE ÁRVORES, CONFORME DETAI..PIES ND PRDIP-.TD EASICD.
TIPO MENOR PRECO, CDM DATA DE AEERTURA MARCADA
PARA D DIA aa DE DUTUERO DE Raia, AS aazaa HORAS NA
SALA DA COMISSÃO DE L.ICI'I¬ACAD, SITUADA NA Av.
PERIMETRAL SUL, Sm, CENTRO. OS INTERESSADOS
PODERAO DETER INFORMAÇOES DETALHADAS NO SETOR

DA CÚMISEÂÚ DE LICITJTLÇÃD, EM DTI'-'K5 DE E1{.PEDIEN5'El`E
NORMAL, DU, APIIAPIES DD TEI.EPDI-IE (aEz§SP3E‹III¡.‹¿,¿1|a_S _

tá-1. .
il-NOVA OLINDA, D5 DE SET.EM.ERü DE Eülšë-'

-'J _.

CAS JD' T ' " . Ê»LU S .ING 1.1-1-I£I'TfINü . -- -_ __ _
Fraaidaata da CIImíSSäII da I.i›:;itaçãa da Nava ülãfda _

Í H-I' ¡_Sqbmlfiâzaã aaa
Swanyay Malkyadaa Faitaaa

Cddiga IdarII'ifiaadar:F1C2CHE2

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACAO
E1\ITIIA'I*O DE PUBLICAÇÃO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, ATRAVES
DA COMISSÃO DE I..ICITAÇAO TORNA PÚELICO. QUE FARÁ
REALIZAR LICITAÇÃO, NA MODALIDADE TOMADA DE
'PREÇO SDE NI. 2aI9.D9.aS.a1-'I“I=, CUID DEJETO É ÍA
.CDI~ITRA"|*ACAD DE PESSOA ,IURIIIICA PARA EXECUCAO E
OERA DE ADEDUACÃO ND ELOCO DAS SECRETAEIÃS,
LDCALIEADA MA RUA PADRE CRISTIANO NO MLDIICÍRID
DE NOMA OLINDA/CE, COM DATA DE AEERTURA
MAEUADA PARA D DIA IA DE ADDSTO DE IDIS, AS aaiaa
I-IDRAS NA SALA DA COMISSAO DE LICITAÇÃO. MAIORES
INFORMACOES PODEM SER DRTIDAS JUNTO A COMISSÃO
DE LICITACAD, EM DIAS DE EEPE.DIENTE NORIPLAL, DU
ATR AMES DD TELEPDNE (SS) 3546.1535. z

NOVA ÚLINDAHCE. 05 DE ACJGSTÚ DE ZUIQ.

LEONEL CASTILÍIO GOES DE SÚUEA
Praaidanta da CDIDISSEID da Liaítaçãa.

Publicada par:
Swanyay Malkyadaa Card aira Fa itaaa

Código Idantiflaadar:SC3F'zJC` ¬5

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO {
PORTARIA DE DIÁRIA N" Saxaula NOMA OLINDA, as D

SETEMBRO DE 1019. 1

PRANCISCA MARCIA TEIIIEIRA ALENCAR, SECRETARIA
MUNICIPAL EDUCAÇÃO DESTORA DO FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NO USD DAS ATI¬IlEUICÕES
QUE LHE SAO CDNPERIDAS PELA LEI MUNICIPAL N"
úaaaula, DE zwusaun, -
EESOLvEz
Art. 1° CONCEDER Aa Sawiaúf PICENTE RIREIRO DA
SILVA, aaupanta da Carga da MC1TGR_ISTA, uma (01) diária 'aa
valar 1I1IitarIa da RE 25.00 (PíIIta a ainaa raais), parfazaIIdD D tara! da
R$ 25.0Ú (vi.IIta a aínaa raais), para a aídada da CIRIDÍCE, Cara a
fina!ida.da da aaIIduP.ir aaíaula, Inuaiaipal. para aSSiDI raaliaar D
Lranaparta da dataPmirIadaS Saraidaraa públicas DIDI1iaípaiS da:
paI1iaiparãII da 3° Farmaçãa da Farmadaras da Eduaaçãa Infan il,
na dia Ud da SataIIIbI'a da 2019. na auditaría da CREDE 17;-
CIRIDICE.

Art. 2". E:-:ta Partaria anlra ara vigar na dala da Sua publiaaçãa.

R1T.GIS'I'I-IEAE E,
|

CUMPRA-SE

SECRETIQRIA MUNICIPAL DE EDLICAÇAÚ, GABINETE DA.
SECRETARIA, am D5 da Satamlâra da 1019.

I

FII.-1NCI.SI?.~I M.‹I'.RCIDI TEIXEIRA ALENCPIE.
Saaratáría da Eduaaçãa

` Publicada par:
' Franaiaaa Ilarharf. Ahfaa CaI'da¡`.ra

Cüdiga IdanfifiaaIdar:.A313-EHED

www.diaI'iaIIIaníaipa1.aan1.LI~I/aDI'aaa EU



Í =.- ~»«=' ea

E- da a~a':af'n|::-:*.:~.~ aa ENE Ê'
1" Q

il-I í _ -II HIJ1 _ 'Fflí l_

Eatada da Ceara - Prefeitura Munlaipal da Marada Nava - Avisa da
Lialiaçaa Maaalidaaai Úrcgaa Praaarrelal N Ç PP›B1D¡2fl1E-SEDUC' Ema
Dbgata Eanlratar;-..-za de empraaa afiaaalalizada em Iaaaçäa de irnaraaaarae
em geral [tadae naaaa aa 1* u..-.-za.'. ara azeiema da aamadaia. -aam ruetae
de manutançãa. aam iaaiuaaa aa Laaae aa auanrnantaa axaata paaal
aiérn da aeaiaranaa taernaa an ana (am harana aarnaraail euaane da U;-35
aaalrata. aaçaa manuranaaa praaaniwa e aarretwa mamae a daeiaaarnaflta _
teamaa aara pagarnanta mem-.ai em quanlrdaaea de aaamaa afaduzraaa *sm U
de reeaanaabilldada da Eearatana aa Eduaaaaa Bèaíafi. de aaaraa cam aa
eapaameaçaaa minima. aaigâdaa de aaaraa aara Terr a da Raferanara 'fipa l Ú: E1
Menar praça aar lata A Carmaaaa de Ffiregaa aarnurm.a -aa.. :ntareaaadaa
que na dia 19 de aatamara de 201 Ei aa flã.üfl haraa. na sala da Camraaaa C1-UÍ3»
de Lraltaçaa eetara reeebanda ae anvalaaea de amaasta da praças a
habrirtaçäa Maiarae znfa raaaaaa atraaae da fane (E83422 1351) das U8 UD D mn

11 35 ha_ra_a Jaiíe Augusta C-'¿a_r!_aa_a Êa Na_aa1n'|anE - F*_rigae1i_ _ / Etta
*.›"E_*"£5'T'.."

-a':'-.~.a=e-'.-›:f'¬=¬*"'~-=‹==~

í II1 FFII-Jul il Ifí-Ii-I FIHJ1 I'II_I À Frí I'I'í¡I-I;

Estado da Ceará Prefeitura Muruaraal da Chara --Avisa da Liaitaçãa T1
l -› Pregaa Fraaenaial H" Ofifliü IB PP. â Pragaeua Cifiaral da Muaiahma da É E
Chfirü lafflfi F1Ub"¢U‹ Para aanaa-.zímerlla das Intareaaadaa que na ararama
dia 19 de aatarnbra de 21319 ae na .âahe na seda da Carm:-..eaa Permanente ¿ ¡ htàr
da Lialtaçaa da Prefeitura aa Ghara. iaaahzada na Camara Adminãatraava
Eeaedüa Quõnna Elargae. Avenida Cai .Jaaa Paraaaraaaa n* 1410 Alta da .¿z em
Crueaifa Chara Ceara estara reahzanda haltaçãa aa raadahdada Pregaa
Praaanaral auja abíeta a ragratra da araçaa, 'uleanda futura e aa-antuaí
aqulaíaãa da rnatanal adaatalóaraa e rnaterral raadraa haapitaiar para
atender as daraandaa das Unidades Eaalaaa de Saude a haeaital a
maternidade PE Jaaá Bezerra Filha da reaaaaabiiídada da Saarataria
da Saude da Muruelpia de Grzaraƒflë, tuda aanfarme eaaaeificaçaaa
aantidaa na tal-ma de refaraneia aanatarrta da anexa i da praeanta
edital a quai eaaarrtra-ea na enderaça aaima. na hararsa da E üüh ae
12:00h ana Paula Eetazräa ãnva - Pregaeíra L¿La%m|r¡;,._---._.___.___ _ _.. _... _. _. _ _

L-.--'Tt1-I'

Ff

-* Ú E li;. ai” -*ir-raf”
pl/Má

J' , '
' ÍJH. ¡__ ' ¡\\

Éafilš Ê1Tt'aauf'." * .a1"›::I-a
draga, que estava acaadiaia-
nada em 298 tablatefiz U5$
300 mil em clinhaira, velar'
equivalente a R{$ 1,2 zafihãa.
far-aa1 en-aantraclaa Cam a
matarista da veicula.

aa. ser alaardad-a V pelas
paliciais, a 'mataria-ta apra»
sentam a carteira de -habili-
taçãa da 'irmãa e disse que
estava lavanda a' veíeala de
Sãa Paala para Parapaguá
(PR). O hamem fai presa e
respandera pelas crimes de
aáfiaa de dragaa. parte de
drag:-1 para asa peaaaall a aaa
de identidade alheia. Mais
cada, na Twitter, a mihístra
da Jl.1aLi_ça e. Segurança Públi-
ae. Sergía Mara, cara-amarau
a aumenta' das epreansaes da
cacaína nas primeiras mesas
de-ste ana. (Agën'aía Brasil)

|
| l “T H

Lili

- EW

_=|-
_ rlrir-II"

zdrfi za
Qäšifli

1,, ~‹«~‹:.- ~. -de:-:= .
#1' H.: "" lá.

'H-1» ~ 1

Hu

*-1-

ÍÍÊ.I -.el

fii'_ lÍ :ir-
.F1-.-

J

l I _ ' ".u.I. .Í -.___ _.. _ _

.L


